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 Basic Data

General Information

Valid From Jul 31, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Oct 28, 2024

Created By WEYCHAN_B

Changed On Jul 30, 2025

Changed By SAP_WFRT

Brand Name KNORR

HOS 710033001955

Change Number 300007338962

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Šťáva k vepřovému masu 4,5 kg

English CU Knorr Pork gravy 4,5kg CZ/SK

Slovak Knorr Šťava k bravčovému mäsu 4,5 kg

Target Location 

Validity Area Language

Czech Republic Czech
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000122074/000/002 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Nov 21, 2024 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English DBS Jus Pork 02a FS

English_EU CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Šťáva k vepřovému masu. Dehydratovaný výrobek.Legal Denominator :

Ingredient List:

Složení: maltodextrin, škrob, jedlá sůl, palmový tuk, extrakt z droždí, cibulový prášek (4 %), cukr, aromata, kmín, česnekový prášek, barvivo 
(amoniakový karamel), paprika sladká mletá, sušený kořen petržele, kyselina (kyselina citronová). Může obsahovat PŠENICI, ŽITO, JEČMEN, OVES, 
VEJCE, SÓJU, MLÉKO, CELER a HOŘČICI. Vhodné pro vegany.

Allergen\Diet List:

Může obsahovat PŠENICE, ŽITO, JEČMEN, OVES, VEJCE a výrobky z nich, SÓJOVÉ BOBY a výrobky z nich, MLÉKO a výrobky z něj, CELER a 
HOŘČICE a výrobky z ní. 
Vhodné pro Veganství.

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Hmotnost 4,5 kg kg e

Statements:

    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Návod na přípravu: 100 g směsi rozmíchejte v 1 litru vroucí vody a vařte na mírném ohni 2 minuty.
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    Purpose     Description

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
UNILEVER ČR, spol. s r.o. 
Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 
Tel.:  844 222 844

NUTRITION Výživové údaje           na 100 ml hotového pokrmu 
Energetická hodnota 
Tuky 
z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny 
Sůl

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce:

STORAGE Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

OTHER FoP "Serving suggestion" 
Návrh na servírování

USE INSTRUCTIONS Dávkování / Dávkovanie: 
Směs/Zmes    Voda/Voda   Hotová omáčka/Hotová omáčka 
100 g                   1 L                   45 L 
4,5 kg                 45 L                   45 L

SYMBOLS/LOGOS icon: 4,5 kg 
icon: 45 L

OTHER "Date of opening": 
Datum otevření:

USE INSTRUCTIONS BAIN-MARIE STABLE 
Stabilní ve vodní lázni

USE INSTRUCTIONS COOK & CHILL STABLE 
Stabilní při vaření & ochlazování.

INGREDIENT LIST NO ADDED FLAVOUR ENHANCERS 
Bez látek zvýrazňující chuť.

INGREDIENT LIST NO PRESERVATIVES 
Bez konzervantů.

NON ARTWORK CLAIMS Vhodné pro vegany.

NON ARTWORK CLAIMS Vyrobeno podle veganských standardů. Zkontrolujte si složení, kde najdete informace o alergenech.

NON ARTWORK CLAIMS EVU logo, suitable for vegans

NON ARTWORK CLAIMS EVU Approved 
ID: 0900

  

Nutrient Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny
Na 

100 g
Energie 1590 kJ
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Energie 380 kcal

Tuky 13 g

z toho nasycené 
mastné kyseliny 7,7 g

Sacharidy 57 g

z toho cukry 6,2 g

Vláknina 1,3 g

Bílkoviny 7,0 g

Sůl 14,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny
Na 

100 g

Na 
110 g [ 100 

ml ]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
110 g [ 100 

ml ]
Energie 145 kJ 159 kJ 2 %

Energie 35 kcal 38 kcal 2 %

Tuky 1,2 g 1,3 g 2 %

z toho nasycené 
mastné kyseliny 0,7 g 0,8 g 4 %

Sacharidy 5,2 g 5,7 g 2 %

z toho cukry 0,6 g 0,6 g < 1 %

Vláknina < 0,5 g < 0,5 g

Bílkoviny 0,6 g 0,7 g 1 %

Sůl 1,4 g 1,5 g 25 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 110 g (As Prepared)
    Statements :
Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 110 g (As Prepared)
    Statements :
*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).
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200000122074/000/002                                                          End of CUC Product Information Record



Page 6 of 6

UL-WEB-CEE-UFS 
Report

720000072074/001CU Product Information Record :

R&D CATEGORY SAVOURYAuthorization Group :

Released PLStatus :

Jul 31, 2025Planned effective date :

7/30/25Date 8:37:09 AMTime

Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English DBS Jus Pork 02a FS




